
Okresní fotbalový svaz PÍSEK
                 Tylova ulice 395,  397 01 Písek

           tel. 604 856 457 , ofspisek  @seznam.cz  

ZÁPIS VV ČÍSLO 02/2023 

Jednání VV OFS Písek ze dne 18.04.2023 

Přítomni: Řezáč Michal, Koller Jan, Peklo Michal, Houdek Petr, Šimek Roman
Nepřítomni:  Košatka Josef, Janda Petr
Hosté:  předseda KR OFS Písek Jakub Matyš
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PROGRAM JEDNÁNÍ VV OFS Písek: 
1) Zahájení – kontrola splnění úkolů z VV 02/2023
2) Zprávy FAČR, Jč KFS a OFS Písek
3) Zprávy odborných komisí OFS Písek
4) Diskuze 
5) Závěr 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1) Zahájení

VV OFS Písek VV OFS Písek zahájil předseda VV v 18:00 hod. Přivítal všechny 
přítomné členy a seznámil je s programem VV 03/2023, který byl jednohlasně schválen. 

Kontrola zápisu VV 02/2023 a splnění uložených úkolů: 
Zajištění nákupu branek pro vybrané oddíly OFS Písek – nesplněno, stále scházejí 4 
branky do celkově schváleného počtu. Důvodem nesplnění požadovaného 
objednání/nákupu je ukončení výroby branek 1x1,5m a dodávání do ČR z Anglie. 
Předseda VV od minulého zasedání VV sehnal po skladech celého ČR 16ks.
 
Zaslání Výsledovky a Závěrečné zprávy z řádné Valné hromady na Justici bude 
Datovou schránkou zaslána a v průběhu měsíce května.

2) Zprávy FAČR, Jč KFS a OFS Písek

Předseda seznámil VV ze zaslanou informací FAČR o zvolení předsedy Petra Fouska do
funkce člena VV UEFA. Dále o změnách v doplnění do členů komisí a nejdůležitější – 
finanční zprávou o předkládané finanční částce jako dotace pro OFS. Dle informací by 
OFS Písek měl dostat na dotacích FAČR 261 612,-Kč. Tato dotace pro OFS Písek je 

mailto:ofspisek@seznam.cz


proti roku 2022 o 22 848,-Kč menší. Důsledkem snížení dotace je i menší počet utkání 
v soutěžích OFS Písek o zrušený OP dorostu a OP mladších žáků.

              vzato na vědomí

Dle informací z Regionální komise probíhají stále jednání o  reorganizaci mistrovských 
soutěží o jejich konečné podobě. O souhrnu základních otázek a odpovědí, které se 
týkají tématu možné reorganizace domácích fotbalových soutěží v Česku pro dospělé 
najdete na 
Reorganizace fotbalových soutěží: otázky a odpovědi | FAČR | FOTBAL.CZ

Předseda VV seznámil přítomné členy o informacích Regionální komise, která se konala
dne 13.03.2023 v Dříteči
-  plán setkání zástupců komor Čech a Moravy 
-  finanční rozpočty OFS a KFS a jejich výpočet
-  předložení schválení zvýšení členských příspěvků od roku 2024 na 200,-Kč a 400,-Kč
-  jednání o předložení dokumentů pro VH ( stanovy, příprava VH)

     vzato na vědomí
OFS Písek:
-  pozvánka pro OFS Písek na VH ČUS Písek dne 16.05.2023
-  pozvánka na aktiv OFS a KFS Čech 27.04.2023 v Praze
-  obdrženou zprávu legislativní komise o přijetí nového člena FAČR

  TJ Sokol BRANICE, z.s.
-  doplňující informace o nákupu branek 1x1,5m
-  informace a poděkování ČUS Písek za spoluorganizaci akce Sportovec Písecka 2022

     vzato na vědomí

Předseda VV OFS Písek přednesl VV finanční rozpočet Galavečeru OFS, který je 
naplánován na 29.06.2023 v KD Písek od 17:00 hod. Dále představil mediálního 
partnera pro Galavečer, kterým se stal týdeník Jč Teď a pivovar Platan.

  pro:5 proti:0  zdržel se:0

Předseda VV informuje přítomné o termínu MEMORIÁLU Vráti Pekla (halové 
turnaje), kdy je stanoven na 27 – 28.12.2023 ve Sportovních halách Sokola Písek.
Zůstatek na účtu OFS Písek k 18.03.2023 

                 vzato na vědomí

 Zůstatek na účtu OFS Písek k 18.03.2023      ………………………….       520 710,-Kč
     vzato na vědomí

3) Zprávy odborných komisí OFS Písek

Za STK předává informace předseda Řezáč Michal
Rozlosování mladších přípravek II. proběhlo dle plánu 16.03.2023. Do mladší přípravky 
se ještě dohlásilo mužstvo TJ Hradiště.

Průběh mistrovských soutěží OFS Písek zatím bez závad a problémů.

Kompenzační poplatky za chybějící družstva mládeže jsou součástí březnové faktury a 
jsou již zapsány do IS.



STK a KM schválily termín 10.05.2023 setkání trenérů mládeže v Otavaréně. Setkání 
bude mít charakter vytvoření a plánování mládežnických soutěží OFS Písek pro 
soutěžní ročník 2023/2024.
Po setkání trenérů bude kancelář OFS Písek požádána o vytvoření přihlášek na soutěžní
ročník 2023/2024.

 pro:5  proti:0  zdržel se:0

Za DK předkládá informace předseda VV OFS Michal Řezáč
Předseda DK informoval předsedu o setkání DK o jednáních v jarní sezóny 2023, které 
proběhnou vždy každou středu. Tresty hráčů a funkcionářů jsou v IS i se zprávou DK.
 
Za KR předkládá informace předseda KR Jakub Matyš
Předseda KR informuje přítomné členy VV o konaném semináři rozhodčích OFS 
v Purkarci. Seminář splnil svůj cíl, kdy proběhl za účasti lektorů pravidel Jč KFS, který 
měl velice dobře připravený výklad, který byl podložen ukázkovou video presentací. 
Finanční rozpočet byl dodržen

     vzato na vědomí

Předseda KR informuje o 7 nových rozhodčích na listině OFS Písek. Jedná se sice o 
mladé rozhodčí, kteří ale budou postupně zařazovány na utkání OFS.

Předseda KR požádal o schválení startovacího balíčku na vybavení rozhodčích OFS 
Písek.

 pro:5  proti:0  zdržel se:0

Za KM předkládá informace předseda GTM OFS Písek Petr Houdek
- příprava setkání trenérů mládeže OFS Písek
- účast na TU výběrů OFS v Táboře
-  příprava rozlosování nadstavbové části OP starší přípravky
- průběh mistrovských soutěží mládeže OFS bez závad
- přípravy PFT OFS Písek v Semicích jsou v plném proudu

     vzato na vědomí

4) Diskuze

Jako první se do diskuze přihlásil člen VV KOLLER Jan, který informuje přítomné 
členy, že jako platný člen VV podpoří částkou 5 000,-Kč Galavečer OFS Písek

     vzato na vědomí

Předseda VV předkládá žádost o proplacení faktur a výdajů OFS Písek

Nákup pohárů jako spolupráci s ČUS Písek na akci Sportovec Písecka     5 700,-Kč
Nákup startovacích balíčků pro rozhodčí OFS Písek 7ks      16 380,-Kč
Nákup 8ks branek 1x1,5m    25 596,-Kč
Sportovní dovybavení výběry OFS Písek      3 148,-Kč
Platba webu OFS Písek – estránky      2 599,-Kč

Informace o zaslání částky 15 000,-Kč na účet OFS za rok 2023 od partnera OFS Písek 
Český trávník.



5) Závěr 
Na závěr jednání VV Okresního fotbalového svazu Písek poděkoval předseda 
přítomným členům VV za konstruktivní přístup a účast na jednání VV,  ve 21:00hod 
jednání VV ukončil. 

Další zasedání VV OFS Písek stanoveno na 26.05.2023 v kanceláři OFS Písek. 

Zápis provedla 
Halamová Romana v.r.


